
Společná část zadávací dokumentace 

Č.j: ZZ-422-17/R-2016                
                   V Praze dne: 14.9.2016 

 
 

                         Počet listů:  25 
          Počet příloh:  22/113 

 

SPOLEČNÁ   

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro všechny ČÁSTI  

veřejné zakázky 
zadávané v otevřeném řízení  

ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb.,                  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

 
s názvem 

 
„Pořízení rehabilitačních přístrojů“ 

 

 

 
 
 
 
 
 

ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA 

ORGANIZAČNÍ SLOŽKA STÁTU 

 
 
 



          

 

2 
Společná část zadávací dokumentace 

OBSAH 
 
OBSAH 2 

1. ZADAVATEL 5 

2. ÚVOD 5 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 6 

      3. 1. Předmět veřejné zakázky 6 

      3. 2. Části veřejné zakázky 6 

      3. 3. Oprávnění podat nabídku 11 

      3. 4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 11 

4. DALŠÍ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 12 

      4. 1. Místo a doba plnění 12 

      4. 2. Prohlídka místa plnění 12 

      4. 3. Nabídková cena 13 

      4. 4. Smluvní podmínky 14 

      4. 5. Požadavky na kvalifikaci 14 

             4. 5. 1. Rozsah požadavků na kvalifikaci 14 

             4. 5. 2. Kvalifikace dodavatele 14 

             4. 5. 2. a) Základní kvalifikační předpoklady  14 

             4. 5. 2. b) Profesní kvalifikační předpoklady  15 

             4. 5. 2. c) Ekonomická a finanční způsobilost  15 

             4. 5. 2. d) Splnění technických kvalifikačních předpokladů  15 

             4. 5. 3. Prokazování splnění kvalifikace 16 

                       4. 5. 3. a) obecně 16 

                       4. 5. 3. b) prostřednictvím subdodavatele 16 

                       4. 5. 3. c) v případě společné nabídky několika dodavatelů  16 

                       4. 5. 3. d) zahraničním dodavatelem 16 

      4. 6. Subdodávky   17 

      4. 7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 17 

      4. 8. Náklady účasti 17 

      4. 9. Jistota  18 

      4. 10. Změny zadávací dokumentace 18 

5. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, OBSAH A JEJÍ ČLENĚNÍ 18 

      5. 1. Pokyny pro zpracování nabídky 18 

      5. 2. Obsah nabídky  19 

      5. 3. Členění nabídky 19 

6. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 20 

      6. 1. Lhůta pro podání nabídky 20 

      6. 2. Místo a způsob podání nabídky 20 

      6. 3. Další podmínky k předložení nabídky 20 



          

 

3 
Společná část zadávací dokumentace 

7. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 21 

8. POSOUZENÍ A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY 21 

      8. 1. Posouzení nabídky 21 

      8. 2. Způsob hodnocení nabídky podle hodnotících kritérií 22 

9. ZADÁVACÍ LHŮTA 23 

10. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 23 

11. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A UZAVŘENÍ SMLOUVY 23 

12. PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, KTERÉ JSOU JEJÍ NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ  24 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          

 

4 
Společná část zadávací dokumentace 

Společná 

zadávací dokumentace 

pro všechny ČÁSTI 

veřejné zakázky 

zadávané v otevřeném řízení  

ve smyslu ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb.,                                 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

 

„Pořízení rehabilitačních přístrojů“ 

 (dále také „veřejná zakázka“) 

 

 

 
základní údaje o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 „Pořízení rehabilitačních přístrojů“ 

  

 

Zadávací řízení:                           otevřené řízení 

Limit veřejné zakázky:  nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky (VZ): dodávky 

Předpokládaná hodnota VZ:         4 932 682 bez DPH v Kč (CZK) 

Evidenční číslo zadavatele:          ZZ-422/R-2016 

 

Zahájena odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění. 

 

 

 

 



          

 

5 
Společná část zadávací dokumentace 

1. ZADAVATEL 

 

Zadavatelem je Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra (dále též jen „zadavatel“).  

  

Název:  Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra  

Sídlo:   Lhotecká 559/7, 143 00 Praha - Kamýk  

IČO:  75154960 

DIČ:  CZ75154960 

Statutární orgán:  Mgr. Jan Louška, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele:   Luboš Linhart 

Email: lubos.linhart@zzmv.cz 

Tel: +420 974 827 676 

FAX: +420 974 827 201 

 

 

2. ÚVOD 

 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou podle § 27 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a při zachování 

zásady transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace dle § 6 zákona. 

 

Podáním nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje požadavky zadavatele pro 

zpracování nabídky, smluvní podmínky zadavatele jakož i veškeré další podmínky 

stanovené ve společné části zadávací dokumentace této veřejné zakázky a jejich 

případných součástech, přílohách a dodatcích (dále společně jen „zadávací 

podmínky“). 

 

Od dodavatelů se očekává, že si pečlivě prostudují, splní a dodrží veškeré podmínky, 

pokyny a termíny vyplývající ze zadávacích podmínek. Nedostatky v dodržení 

zadávacích podmínek, v podání nabídek nebo v poskytnutí požadovaných informací 

nebo dokumentace mohou mít podle okolností za následek vrácení nabídky, 

vyloučení dodavatele nebo vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího 

řízení. 

 



          

 

6 
Společná část zadávací dokumentace 

Zakázka bude soutěžena prostřednictvím profilu zadavatele v elektronické nástroji e-

ZAK. 

 

Profil zadavatele: 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_58.html  

 

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

3. 1.  Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem této veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem 

v každé jednotlivé části veřejné zakázky, jejímž předmětem bude dodání nových a 

nepoužívaných rehabilitačních přístrojů specifikovaných v jednotlivých částech této 

veřejné zakázky včetně dodání do místa plnění, jejich umístění na požadované místo, 

uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a provádění odborné údržby (záručního 

servisu) - bližší informace k souvisejícím nákladům a záručnímu servisu jsou uvedeny 

v odst. 4 bodu 4. 3. této zadávací dokumentace a v Článcích I., III. a VI. závazných 

návrhů smluv ke každé části veřejné zakázky.  

 

Cílem veřejné zakázky je pořízení rehabilitačních přístrojů pro Zdravotnické zařízení 

Ministerstva vnitra. 

 

Zadavatel nebude v žádné části veřejné zakázky požadovat demontáž stávajícího 

zařízení ani jeho likvidaci.  

 

3. 2. Veřejná zakázka je rozdělena na 6 (slovy: šest) samostatných částí ve smyslu 

ustanovení § 98 zákona v následujícím členění: 

 

Část 1. – „Ultrazvukové a elektroléčebné přístroje“ 

 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka ultrazvukových a elektroléčebných 

přístrojů, které jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1 – Technická specifikace 

Části 1, která tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace.  

 

 

 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_58.html


          

 

7 
Společná část zadávací dokumentace 

Místem plnění (dodání) jsou níže uvedené adresy: 

1 

Kombinovaný 
elektroterapeutický 
přístroj 
elektroléčba/ultrazvuk s 
vakuovou jednotkou 

MUDr. Aleš 
Sklenář 

A.Václavíka 
205,Luhačovice 

tel: 577125207 

 
 
1 kus 

2 
Elektroterapeutický 
přístroj s 2 nezávislými 
kanály 

Dana Nosková 
Nová 32 Č. 
Budějovice 

tel: 974 222 452 

 
1 kus 

3 

Kombinovaný 
elektroterapeutický 
přístroj 
elektroléčba/ultrazvuk 

Jaroslava Pavlová 
Lidické nám.2, Ústí 
nad Labem 

tel: 974421611 

 
1 kus 

4 

Kombinovaný 
elektroterapeutický 
přístroj 
elektroléčba/ultrazvuk s 
vakuovou jednotkou 

Ivana Kotová 
Lhotecká 559/7, 
Praha 12 

tel: 974 827 794 

 
 
1 kus 

5 

Elektroterapeutický 
přístroj s 2 nezávislými 
kanály a vakuovou 
jednotkou 

Zdeňka Mikysková  
Lhotecká 559/7, 
Praha 12 

tel: 974 827 833 

 
 
1 kus 

6 
Terapeutický přístroj 
pro aplikaci rázové vlny 

Zdeňka Mikysková  
Lhotecká 559/7, 
Praha 12 

tel: 974 827 833 
1 kus 

 

Kód CPV předmětu plnění této části: 

33112000-8, 33158200-4 

  

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky: 

701 162,- Kč bez DPH v Kč (CZK) 

 

Část 2. – „Lékařské lasery“ 

 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka lékařských laserů, které jsou 

podrobně specifikovány v Příloze č. 2 – Technická specifikace Části 2, která tvoří 

nedílnou součást této zadávací dokumentace.  

 

Místem plnění (dodání) jsou níže uvedené adresy: 

1 
Terapeutický laser 
jednokanálový 

 Miroslava 
Kocmanová 

Wonkova 1225, 
Hradec Králové 

tel: 974 521 804 
 
1 kus 

2 Terapeutický laser 
MUDr. Antonín 
Pektor 

Moravská 8,  
360 01 Karlovy Vary 

tel: 
723143115, 
353178911 

 
1 kus 



          

 

8 
Společná část zadávací dokumentace 

3 
Terapeutický 
vysokoenergetický 
laser 

MUDr. Miroslav 
Rous 

Masarykova 25/3, 
353 01 Mariánské 
Lázně 

tel: 777118334 

 
1 kus 

 

Kód CPV předmětu plnění této části: 

33128000-3 

  

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky: 

669 835,- Kč bez DPH v Kč (CZK) 

 

Část 3. – „Přístroje pro mechanoterapii“ 

 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka přístrojů pro mechanoterapii, které 

jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 3 – Technická specifikace Části 3, která tvoří 

nedílnou součást této zadávací dokumentace.  

 

Místem plnění (dodání) jsou níže uvedené adresy: 

1 

Kombinovaný 
elektroterapeutický 
přístroj 
elektroléčba/ultrazvuk s 
vakuovou jednotkou 

MUDr. Aleš 
Sklenář 

A.Václavíka 205, 
Luhačovice 

tel: 577125207 

 
 
1 kus 

2 
Přístroj pro aplikace 
lymfodrenáže 

MUDr. Aleš 
Sklenář 

A.Václavíka 205, 
Luhačovice 

tel: 577125207 
 
1 kus 

3 

Kombinovaný 
elektroterapeutický 
přístroj 
elektroléčba/ultrazvuk s 
vakuovou jednotkou 

Marie Cielecká, 
Jana 
Soustružníková 

Preslova 6,  
Ostrava 

tel: 974 720 250 

 
 
1 kus 
 
 

4 
Rehabilitační 
motodlaha pro rameno 

Zdeňka 
Mikysková  

Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 833 
 
1 kus 

 

Kód CPV předmětu plnění této části: 

33154000-4 

  

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky: 

406 198,- Kč bez DPH v Kč (CZK) 

 

 

 



          

 

9 
Společná část zadávací dokumentace 

Část 4. – „Přístroje pro fyzioterapii“ 

 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka přístrojů pro fyzioterapii, které jsou 

podrobně specifikovány v Příloze č. 4 – Technická specifikace Části 4, která tvoří 

nedílnou součást této zadávací dokumentace.  

 

Místem plnění (dodání) jsou níže uvedené adresy: 

1 
Hydromasážní vana 
pro horní končetiny 

Dana Nosková 
Nová 32, 
Č. Budějovice 

tel: 974 222 452 
 
1 kus 

2 
Míchačka parefanga s 
ohřívací skříní 

MUDr. Antonín 
Pektor 

Moravská 8,  
360 01 Karlovy 
Vary 

tel: 
723143115, 
353178911 

 
1 kus 

3 
Medicinální vana  na 
uhličitou koupel 

Ivana Kotová 
Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 794 
 
1 kus 

4 Hydromasážní vana Ivana Kotová 
Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 794 
 
1 kus 

5 
Hydromasážní vana 
pro horní končetiny 

Ivana Kotová 
Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 794 
 
1 kus 

6 
Hydromasážní vana 
pro dolní končetiny 
(sedací) 

Ivana Kotová 
Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 794 
 
1 kus 

7 
Katedra skotských 
střiků 

Ivana Kotová 
Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 794 
 
1 kus 

8 
Hydromasážní vana  
delux 

Ivana Kotová 
Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 794 
 
1 kus 

9 Masážní zařízení  
Zdeňka 
Mikysková  

Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 833 
 
1 kus 

 

Kód CPV předmětu plnění této části: 

33155000-1 

  

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky: 

1 690 496,- Kč bez DPH v Kč (CZK) 

 

Část 5. – „Přístroje pro elektroterapii“ 

 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka přístrojů pro elektroterapii, které jsou 

podrobně specifikovány v Příloze č. 5 – Technická specifikace Části 5, která tvoří 

nedílnou součást této zadávací dokumentace.  

 

 



          

 

10 
Společná část zadávací dokumentace 

Místem plnění (dodání) jsou níže uvedené adresy: 

1 

Kombinovaný přístroj 
elektroléčba/ultrazvuk 
a volitelně terap. laser  
s vakuovou jednotkou 

MUDr. Aleš 
Sklenář 

A.Václavíka 205, 
Luhačovice 

tel: 577125207 

 
 
1 kus 

2 
Elektroterapeutický 
přístroj s 2 nezávislými 
kanály 

MUDr. Aleš 
Sklenář 

A.Václavíka 205, 
Luhačovice 

tel: 577125207 

 
1 kus 

3 

Elektroterapeutický 
přístroj pro aplikaci 
distanční elektroterapie 
Interferenčními a 
impulsními proudy 

MUDr. Aleš 
Sklenář 

A.Václavíka 205, 
Luhačovice 

tel: 577125207 

 
 
 
1 kus 
 

4 
Elektroterapeutický 
přístroj s 2 nezávislými 
kanály 

MUDr. Aleš 
Sklenář 

A.Václavíka 205, 
Luhačovice 

tel: 577125207 

 
1 kus 

5 Diametrie krátkovlnná  
MUDr. Aleš 
Sklenář 

A.Václavíka 205, 
Luhačovice 

tel: 577125207 
 
1 kus 

6 
Elektroterapeutický 
přístroj s 2 nezávislými 
kanály 

Miroslava 
Kocmanová 

Wonkova 1225, 
Hradec Králové 

tel: 974 521 804 

 
1 kus 

7 
Elektroterapeutický 
přístroj s 2 nezávislými 
kanály 

Jaroslava 
Pavlová 

Lidické nám.2,  
Ústí nad Labem 

tel: 974421611 

 
1 kus 

8 

Elektroterapeutický 
přístroj pro aplikaci 
distanční elektroterapie 
Interferenčními a 
impulsními proudy 

MUDr. Antonín 
Pektor 

Moravská 8,  
360 01 Karlovy 
Vary 

tel: 
723143115, 
353178911 

 
 
 
1 kus 

9 

Kombinovaný 
elektroterapeutický 
přístroj 
elektroléčba/ultrazvuk s 
vakuovou jednotkou 

MUDr. Antonín 
Pektor 

Moravská 8,  
360 01 Karlovy 
Vary 

tel: 
723143115, 
353178911 

 
 
1 kus 
 
 
 
 

10 Diametrie krátkovlná  
MUDr. Antonín 
Pektor 

Moravská 8, 360 
01  Karlovy Vary 

tel: 
723143115, 
353178911 

 
1 kus 

11 Diametrie mikrovlná 
MUDr. Antonín 
Pektor 

Moravská 8, 360 
01 Karlovy Vary 

tel: 
723143115, 
353178911 

 
1 kus 

 

Kód CPV předmětu plnění této části: 

33158200-4 

 



          

 

11 
Společná část zadávací dokumentace 

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky: 

   967 770,- Kč bez DPH v Kč (CZK) 

 

Část 6. – „Zdravotnické přístroje rehabilitační“ 

 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů 

rehabilitačních, které jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 6 – Technická 

specifikace Části 6, která tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace.  

 

Místem plnění (dodání) jsou níže uvedené adresy: 

1 
Terapeutický 
vysokoenergetický laser 

Zdeňka Mikysková  
Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 833 

 
1 kus 

2 
Ultrazvukový přístroj 
jednokanálový 

Zdeňka Mikysková  
Lhotecká 559/7,  
Praha 12 

tel: 974 827 833 
 
1 kus 

 

Kód CPV předmětu plnění této části: 

33112000-8, 33128000-3 

  

Předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky: 

497 221,- Kč bez DPH v Kč (CZK) 

 

3. 3. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo všechny části veřejné 

zakázky, a to pro každou část samostatně. 

 

3. 4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 932 682,- Kč bez DPH v Kč 

(CZK), předpokládaná hodnota u jednotlivých částí je uvedena samostatně. 

 

Předpokládaná hodnota je maximální a nepřekročitelná, stejně tak jsou maximální a 

nepřekročitelné předpokládané hodnoty v jednotlivých částech. 

 

 

 

 

 



          

 

12 
Společná část zadávací dokumentace 

4. DALŠÍ INFORMACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

4. 1. Místo a doba plnění: 

 

Místem plnění jsou jednotlivá pracoviště zadavatele (adresy) vymezená u 

jednotlivých Částí veřejné zakázky v bodě 3. 2. této zadávací dokumentace.  

 

Doba plnění:   

 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je od uzavření smlouvy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné 

zakázky s ohledem na průběh a případné prodloužení zadávacího řízení. 

 

Ukončení plnění veřejné zakázky bude nejpozději do 8 týdnů po podpisu smlouvy. 

 

4. 2. Prohlídka místa plnění: 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 5 zákona zadavatel uskuteční pro Část 4 této 

veřejné zakázky (konkrétně hydromasážní vany) prohlídku místa plnění pro všechny 

dodavatele, kteří mají zájem na podání nabídky v této Části.  

 

Dodavatel se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky 

(místy, kde mají být vany umístěny, napojení, apod.) před podáním nabídky. 

 

Prohlídka místa plnění se uskuteční za účasti zástupce zadavatele a to za těchto 

podmínek: 

 

- termín zahájení prohlídky:                       17. 10. 2016 v 10:00 hodin 

- místo prohlídky (srazu):                           vstupní brána objektu Policejní akademie, 

Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk 

 

V ostatních Částech veřejné zakázky zadavatel nepovažuje za nezbytné pro 

zpracování nabídky prohlídku místa plnění. 

 

 

 

 



          

 

13 
Společná část zadávací dokumentace 

4. 3. Nabídková cena: 

 

Nabídková cena bude zpracována v CZK.  

 

Nabídkovou cenou je cena za splnění části 1 – 6 veřejné zakázky v závislosti od toho, 

na kterou část dodavatel dává nabídku, dle zadávacích podmínek bez DPH. 

Nabídková cena bude zpracována jako cena se započtením všech nákladů dodavatele 

na splnění předmětu části 1 – 6 veřejné zakázky dle zadávacích podmínek, rizik a 

zisku dodavatele. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách 

v členění bez DPH, částka DPH, s DPH. Dodavatel zapíše nabídkovou cenu do textu 

smlouvy k příslušné části veřejné zakázky.  

 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele na dodání předmětné 

části veřejné zakázky v kvalitě a rozsahu specifikovaném zadávacími podmínkami, 

zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním splněním celé části předmětu 

plnění, jak je specifikován zadávacími podmínkami včetně veškerých rizik a vlivů (např. 

inflačních a kurzových) během realizace veřejné zakázky, a zahrnuje též veškeré 

související náklady jakou jsou: náklady na dopravu, vynáška, umístění na místo, 

montáž, předání, likvidaci odpadů obalových materiálů, zpracování či dodání manuálů 

k obsluze, zaškolení obsluhy, vyhotovení požadovaných dokladů, provedení 

požadovaných zkoušek, provozní náklady, záruční servis a jakékoliv další výdaje 

spojené s realizací předmětu veřejné zakázky.  

 

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena 

včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné 

změny zákona č. 235/2004 S., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nabídková cena bude stanovena pro každou část veřejné zakázky, na kterou 

uchazeč podává samostatně nabídku. 

 

Dodavatel uvede nabídkovou cenu pro každou jednotlivou část v návrhu Smlouvy, 

který je uveden v Přílohách č.: 12, 14, 16, 18, 20, 22 pro jednotlivé části včetně rozpisu 

dle jednotlivých přístrojů.  

 



          

 

14 
Společná část zadávací dokumentace 

4. 4. Smluvní podmínky: 

 

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu Smlouvy, 

který je uveden v Přílohách č.: 12, 14, 16, 18, 20, 22 pro jednotlivé části.  

 

Dodavatel není oprávněn činit v návrhu Smlouvy změny či doplnění s výjimkou údajů, 

které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. Není rovněž 

oprávněn přikládat žádné přílohy k návrhu Smlouvy, které tyto zadávací podmínky 

výslovně nepředkládají. 

 

Návrh Smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo 

osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, v takovém případě dodavatel doloží toto 

oprávnění (plnou moc) v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce.  

 

4. 5. Požadavky na kvalifikaci: 

 

4. 5. 1. Rozsah požadavků na kvalifikaci 

 

Zadavatel požaduje předložení kvalifikace uchazeče v plném rozsahu bodu 4. 5. 2. na 

každou část nabídky samostatně a to i v případě, že uchazeč bude podávat nabídku na 

více částí.   

 

4. 5. 2. Kvalifikace dodavatele 

 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace. Kvalifikovaným pro plnění veřejné 

zakázky je dodavatel, který  

a) splní základní kvalifikační předpoklady, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady, 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, 

d) splní technické kvalifikační předpoklady. 

 

4. 5. 2. a) Základní kvalifikační předpoklady: 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 50 odst. 1 písm. a) zákona požaduje splnění 

základních kvalifikačních předpokladů uvedených v ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) - 

l) zákona.  

 



          

 

15 
Společná část zadávací dokumentace 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů doklady uvedenými 

v § 53 odst. 3 zákona a splňujícími požadavky podle ustanovení § 57 zákona a to: 

- předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm. a) a b)), 

- potvrzením příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. f)), 

- potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 odst. 1 písm. h)), 

- čestným prohlášením (§ 53 odst. 1 písm. c) až e), g), i) až l)). 

 

4. 5. 2. b) Profesní kvalifikační předpoklady: 

Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 50 odst. 1 písm. b) zákona splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona.  

 

Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) a b) zákona se 

prokazují listinami uvedenými v § 54 zákona a splňujícími požadavky podle ustanovení 

§ 57 zákona. 

 

Dodavatel prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 

- výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán ve smyslu ustanovení § 54 písm. a) zákona, 

- dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 54 písm. b) 

zákona, rozumí se jím výpis z živnostenského rejstříku. 

 

4. 5. 2. c) Ekonomická a finanční způsobilost  

Dodavatel prokazuje ekonomickou a finanční způsobilost předložením četného 

prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku v souladu 

s § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

 

4. 5. 2. d) Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů v každé jednotlivé 

části veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, předložením čestného prohlášení o 

splnění zakázky s obdobným předmětem plnění v dané Části a ve finančním objemu 

bez DPH v dané Části v posledních 3 letech. 

 

 

 

 



          

 

16 
Společná část zadávací dokumentace 

4. 5. 3. Prokazování splnění kvalifikace 

 

4. 5. 3. a) obecně: 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zákona a zadavatele je předpokladem 

pro posouzení a hodnocení nabídky dodavatele v zadávacím řízení.  

 

Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona 

a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona předložit výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ustanovením § 127 zákona. 

 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů dle § 134 zákona.  

 

4. 5. 3. b) prostřednictvím subdodavatele: 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle § 50 

odst. 1 písm. b) až d) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě 

povinen předložit: 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 

subdodavatelem, 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 

a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 

odst. 1 písm. b) až d) zákona.  

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 

dle § 54 písm. a) zákona. 

 

4. 5. 3. c) v případě společné nabídky několika dodavatelů: 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé 

splnění kvalifikace v souladu s ustanovením § 51 odst. 6 zákona. 

  

4. 5. 3. d) zahraničním dodavatelem: 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace v souladu s ustanovením § 51 odst. 

7 zákona.  

 



          

 

17 
Společná část zadávací dokumentace 

Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis 

ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční 

certifikát ve smyslu ustanovení § 143 zákona. 

 

Doklady, kterými zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, musí být 

předloženy v původním jazyce a též v úředně ověřeném překladu do českého jazyka. 

To neplatí, pokud jde o doklady ve slovenském jazyce. 

 

4. 6. Subdodávky 

 

Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona, aby dodavatel ve 

své nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či 

více subdodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje každého subdodavatele. 

 

Zadavatel požaduje, aby samotnou instalaci jednotlivých rehabilitačních přístrojů 

prováděl přímo dodavatel. 

 

4. 7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

Dodavatelé jsou oprávněni v souladu s ustanovením § 49 zákona požadovat 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

O dodatečné informace lze požádat pouze elektronicky prostřednictvím profilu 

zadavatele v elektronickém nástroji e-ZAK.  

 

Dodatečné informace včetně znění dotazu týkajícího se zadávacích podmínek a jeho 

odpovědi poskytne zadavatel všem dodavatelům a odpověď zveřejní na profilu 

zadavatele.  

 

Profil zadavatele: 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_58.html 

 

4. 8. Náklady účasti  

 

Dodavatelé nemají v souladu s ustanovením § 153 zákona právo na náhradu nákladů 

spojených s účastí v zadávacím řízení.  

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_58.html


          

 

18 
Společná část zadávací dokumentace 

Zadavatel není odpovědný a ani nebude hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou 

dodavateli v souvislosti se zadávacím řízením vzniknout.  

 

4. 9. Jistota 

 

Zadavatel nepožaduje k zajištění povinností dodavatelů v zadávacím řízení poskytnutí 

jistoty. 

 

4. 10. Změny zadávací dokumentace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky. 

 

Každá změna zadávacích podmínek bude tvořit součást zadávacích podmínek a její 

písemné vyhotovení bude poskytnuto všem dodavatelům stejným způsobem jako tato 

zadávací dokumentace. S přihlédnutím k charakteru změny zadavatel eventuálně 

upraví lhůtu pro podání nabídky.  

 

5. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, OBSAH A JEJÍ 

ČLENĚNÍ 

 

5. 1. Pokyny pro zpracování nabídky 

 

Nabídka a všechny ostatní doklady, dokumenty jakož i korespondence, jež s ní souvisí, 

bude předložena v českém jazyce. Nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. 

 

Vyhotovení nabídky bude podepsáno osobou oprávněnou nebo osobami oprávněnými 

jednat jménem či za dodavatele. V případě, že bude dodavatel pro podání nabídky 

zastoupen, bude součástí nabídky i příslušné zmocnění. 

 

Vyplněný a podepsaný závazný návrh smlouvy bude zaslán ve formátu pdf, taktéž 

bude ještě (bez podpisu) zaslán ve formátu doc(x). Jako přílohu č. 1 příslušného 

návrhu smlouvy uvede dodavatel technickou specifikaci příslušných přístrojů dle toho, 

na kterou část veřejné zakázky nabídku podává. 

 

 



          

 

19 
Společná část zadávací dokumentace 

5. 2. Obsah nabídky 

 

Nabídka bude obsahovat veškeré dokumenty požadované zákonem a veškeré 

dokumenty vyžadované zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 

Povinná součást nabídky dle ustanovení § 68 zákona: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 

podání nabídek, 

c) prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

Za účelem naplnění tohoto požadavku zákona musí nabídka dodavatele obsahovat 

čestné prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu č. 10. této zadávací dokumentace. 

 

5. 3. Členění nabídky 

 

Nabídku doporučuje zadavatel členit následujícím způsobem: 

 

1. Úvodní list nabídky. 

2. Úředně ověřená plná moc v případě, že za dodavatele bude jednat zmocněná 

osoba. 

3. Doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů (nesplnění 

bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího 

řízení) - dodavatel může využít doporučeného vzoru uvedeného v Příloze č. 8. 

4. Doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů (nesplnění bude 

mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení). 

5. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

(nesplnění bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze 

zadávacího řízení) – dodavatel může využít doporučeného vzoru uvedeného 

v Příloze č. 9. 

6. Seznam subdodavatelů s určením, kterou část zakázky budou tito subdodavatelé 

budou plnit (nesplnění bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení 



          

 

20 
Společná část zadávací dokumentace 

dodavatele ze zadávacího řízení) – toto pouze v případě, že dodavatel 

subdodavatele využije. 

7. Další dokumenty, je-li to požadováno zákonem (§ 68 odst. 3 zákona - dodavatel 

může využít doporučeného vzoru uvedeného v Příloze č. 10) nebo zadávacími 

podmínkami. 

8. Krycí listy nabídek pro příslušné části veřejné zakázky (doporučené vzory 

v Přílohách č. 11, 13, 15, 17, 19, 21). 

9. Závazný návrh na uzavření smlouvy podepsaný dodavatelem, je-li fyzickou 

osobou, nebo osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, je-li právnickou 

osobou, případně osobou jednající za dodavatele; a to za každou část, na kterou 

podává dodavatel nabídku (nesplnění bude mít za následek vyřazení nabídky a 

vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení). 

 

6. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

 

6. 1. Lhůta pro podání nabídky 

   

Nabídka bude podána nejpozději do 21.11.2016 do 10.00 hodin. 

 

Nabídka musí být zadavateli doručena  do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, 

které budou zadavateli doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a 

hodnotit. 

 

6. 2. Místo a způsob podání nabídky 

 

Nabídku lze podat elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele v elektronickém 

nástroji e-ZAK.  

 

Prostřednictvím tohoto nástroje bude probíhat i veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavateli. 

 

Profil zadavatele: 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_58.html 

 

6. 3. Další podmínky k předložení nabídky 

 

Nabídky nemohou být po jejich podání měněny ani odvolány. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_58.html


          

 

21 
Společná část zadávací dokumentace 

7. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek 

dne 21.11.2016 v 10:00 hodin v sídle zadavatele. 

 

Jelikož zadavatel požaduje podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje e-

ZAK (bod 6. 2. této zadávací dokumentace), tak se otevírání obálek ve smyslu 

ustanovení § 71 odst. 6 zákona konat nebude. 

 

Nabídky budou otevírány v tomtéž pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny. Nabídky, 

které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise 

neotevře a zadavatel oznámí dodavateli, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 

 

Při otevírání nabídek bude ve smyslu ust. § 71 odst. 9 kontrolováno, zda jsou podané 

nabídky zpracovány v požadovaném jazyce, tj. v českém jazyce, a zda je návrh 

smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Jestliže 

některá nabídky nevyhoví těmto požadavků, tak komise nabídku vyřadí, a dodavatel 

bude zadavatelem bezodkladně vyloučen. 

 

8. POSOUZENÍ A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY 

 

8. 1. Posouzení nabídky 

 

Nabídky budou posuzovány v souladu s ustanovením § 76 zákona. Předmětem 

posouzení je dodržení zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách.  

 

Předmětem posouzení bude i posouzení výše nabídkových cen ve vztahu ke každé 

části předmětu veřejné zakázky. Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu ve vztahu k příslušné části předmětu veřejné zakázky, musí 

dodavatel na žádost hodnotící komise podat písemné zdůvodnění těch částí nabídky, 

které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. V rámci tohoto písemného zdůvodnění 

nesmí být nabídka jakkoliv měněna ani doplňována. 

 



          

 

22 
Společná část zadávací dokumentace 

Hodnotící komise může po písemném zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny 

přizvat dodavatele na jednání hodnotící komise za účelem vysvětlení předloženého 

zdůvodnění. Pozvánku na toto jednání odešle hodnotící komise alespoň 5 pracovních 

dní před jejím konáním.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo provádět ověřování informací uvedených dodavatelem 

v nabídce. 

 

Ke zjevným početním chybám v nabídce, zjištěným při posouzení nabídek, které 

nemají vliv na nabídkovou cenu, hodnotící komise nebude přihlížet. Početní chyby a 

rozporné údaje týkající se nabídkové ceny mohou být posouzeny jako nedodržení 

zadávacích podmínek, které bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení 

dodavatele ze zadávacího řízení. 

 

8. 2. Způsob hodnocení nabídky podle hodnotících kritérií 
 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 

písm. b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH pro každou část veřejné zakázky. 

 

Hodnocení nabídek bude pro jednotlivé části veřejné zakázky provedeno 

samostatně. 

 

Pořadí nabídek bude provedenou srovnáním nabídkových cen od nejnižší. Výsledné 

pořadí hodnocených nabídek v dané části bude stanoveno tak, že nejvhodnější 

nabídkou bude nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu, další pořadí nabídek 

bude určeno seřazením nabídek dle výše nabídkové ceny. 

 

V případě rovnosti výsledků hodnocení nabídek přistoupí zadavatel k losování za 

účasti zástupců dodavatelů, kteří budou vyzváni k účasti při losování. Pozvánku 

k účasti na losování obdrží vybraní dodavatelé e-mailem tři dny před dnem losování. 

Nepřítomnost dodavatele na losování není důvodem k jeho zrušení či nekonání. Los 

určí pořadí nabídek na prvních třech místech, jejichž hodnocení bylo shodné a bez 

určení pořadí. Při shodě nabídek umístěných v pořadí, kde nebude připadat v úvahu 

podpis smlouvy, se los nepoužije.  

 



          

 

23 
Společná část zadávací dokumentace 

Přítomní dodavatelé provedou kontrolu vložených identifikačních údajů do obálek. 

Předseda hodnotící komise nebo jím pověřený jiný člen vylosuje pořadí 1 až 3. 

 

9. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 

Doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni – do 31. 12. 2016.  

 

Zadávací lhůta se prodlužuje a posouvá v souladu s ustanovením § 43 zákona. 

V případech stanovených citovaným ustanovením zadávací lhůta neběží. 

 

10. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 

 

-  Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

- Dodavatelům nenáleží náhrada nákladů, které uchazeč vynaloží na účast 

v zadávacím řízení na této veřejné zakázce, včetně nákladů souvisejících 

s vyhotovením nabídky.    

- Zadavatel si vyhrazuje právo před podepsáním smlouvy ověřit informace a údaje 

deklarované vítěznými dodavateli v nabídce.  

- Dodavatel podáním nabídky vyslovuje souhlas tím, že zadavatel v rámci 

transparentnosti veřejné zakázky zveřejní všechny náležitosti budoucího smluvního 

vztahu s vybraným dodavatelem na svém profilu zadavatele. 

- Dodavatel může podat nabídku na každou část předmětné veřejné zakázky, avšak 

pouze jednu nabídku v rámci jednotlivé části.  

- Dodavatel bude muset v souladu s ustanovením § 147 a zákona oznámit zadavateli a 

ten bude muset zveřejnit seznam subdodavatelů, kterým dodavatel uhradil více jak 10 

% z celkové ceny u příslušné části veřejné zakázky. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku celou nebo její dílčí část za 

podmínek stanovených ustanovením § 84 zákona.   

 

11. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A 

UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky v každé jednotlivé části veřejné 

zakázky na základě posouzení a hodnocení jednotlivých nabídek hodnotící komise. 

 



          

 

24 
Společná část zadávací dokumentace 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je dále upraveno v ustanovení § 

81 zákona. 

 

Zadavatel uzavře s vybranými dodavateli v souladu s podmínkami nejvhodnější 

nabídky písemné Smlouvy na jednotlivé části veřejné zakázky s podpisy na jedné 

listině. 

 

Žádné činnosti nebudou prováděny před uzavřením Smlouvy. Pouze uzavřená 

smlouva představuje právní závazek ze strany zadavatele. Uzavření smlouvy je řešeno 

ustanovením § 82 zákona.  

 

12. PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, KTERÉ JSOU 

JEJÍ NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ 

 

Zadávací dokumentace obsahuje přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická dokumentace Části 1 – „Ultrazvukové a elektroléčebné přístroje“  

Příloha č. 2 – Technická dokumentace Části 2 – „Lékařské lasery“  

Příloha č. 3 – Technická dokumentace Části 3 – „Přístroje pro mechanoterapii“  

Příloha č. 4 – Technická dokumentace Části 4 – „Přístroje pro fyzioterapii“  

Příloha č. 5 – Technická dokumentace Části 5 – „Přístroje pro elektroterapii“  

Příloha č. 6 – Technická dokumentace Části 6 – „Zdravotnické přístroje rehabilitační“  

Příloha č. 7 – Úvodní list nabídky 

Příloha č. 8 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

(doporučený vzor) 

Příloha č. 9 – Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku (doporučený vzor) 

Příloha č. 10 – Čestné prohlášení dle § 68 zákona (doporučený vzor) 

Příloha č. 11 – Krycí list nabídky pro Část 1.  

Příloha č. 12 – Návrh Kupní smlouvy pro Část 1. 

Příloha č. 13  - Krycí list nabídky pro Část 2. 

Příloha č. 14 – Návrh Kupní smlouvy pro Část 2. 

Příloha č. 15 – Krycí list nabídky pro Část 3.  

Příloha č. 16 – návrh Kupní smlouvy pro Část 3.   

Příloha č. 17 – Krycí list nabídky pro Část 4. 

Příloha č. 18 – Návrh kupní smlouvy pro Část 4.  

Příloha č. 19 – Krycí list nabídky pro Část 5. 



          

 

25 
Společná část zadávací dokumentace 

Příloha č. 20 – Návrh Kupní smlouvy pro Část 5.  

Příloha č. 21 - Krycí list nabídky pro Část 6.  

Příloha č. 22 – Návrh Kupní smlouvy pro Část 6.  

 

 

 

                                                            ……………………………………………….. 

                                                                                   Mgr. Jan Louška 

                                                                                            ředitel 

                                                              Zdravotnického zařízení Ministerstva vnitra 


